2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05.03.2021                                                                                                          № 320
г. Вятские Поляны

О внесении и утверждении изменений в постановление администрации
города Вятские Поляны от 29.03.2016 № 592
В связи кадровыми изменениями администрация города Вятские Поляны ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести  и утвердить изменения в постановление администрации города Вятские Поляны от 29.03.2016 № 592 «Об утверждении показателей эффективности деятельности муниципальных образовательных организаций, подведомственных Управлению образования  г. Вятские Поляны, и проведения оценки их деятельности», утвердив состав комиссии по определению эффективности деятельности муниципальных образовательных организаций (далее - комиссия) в новом составе согласно приложению.
2.  Разместить настоящее постановление в сети «Интернет» на официальном сайте администрации города Вятские Поляны.

Глава города Вятские Поляны

                                 В.А. Машкин
ПОДГОТОВЛЕНО
Юрисконсульт МКУ «Центр

бюджетного сопровождения и

хозяйственного обслуживания»                                                              Н.Г. Попова
                                                                                 Приложение

                                                                                 УТВЕРЖДЕН

                                                                                 постановлением администрации

                                                                                города Вятские Поляны

                                                                                от  05.03.2021  № 320
СОСТАВ
комиссии по определению эффективности деятельности

муниципальных образовательных организаций

	СЛОБОЖАНИНОВА
Анна Юрьевна
	- заместитель главы администрации города Вятские Поляны, председатель комиссии

	НИКИФОРОВА

Светлана Николаевна
	- начальник Управления образования администрации города Вятские Поляны, заместитель председателя комиссии

	АНТАКОВА

Наталья Викторовна

КАШПАРОВА

Светлана Викторовна
КОНСТАНТИНОВА

Анастасия Вениаминовна

ПОПОВА

Надежда Геннадьевна

ТИМОФЕЕВА
Александра Владимировна

ШВЕДЧИКОВА

Татьяна Александровна

	- заведующий, главный бухгалтер муниципального казенного учреждения «Центр бюджетного сопровождения и хозяйственного обслуживания Управления образования администрации г. Вятские Поляны»
- заведующий муниципальным казенным учреждением«Информационно-методический центр Управления образования администрации г. Вятские Поляны»
- ведущий специалист по учебному процессу Управления образования администрации       города Вятские Поляны, секретарь комиссии
- юрисконсульт муниципального казенного учреждения «Центр бюджетного сопровождения и хозяйственного обслуживания Управления образования администрации г. Вятские Поляны» (по согласованию)

- методист муниципального казенного учреждения «Информационно-методический центр Управления образования администрации г.Вятские Поляны» (по согласованию)
- заместитель начальника Управления образования администрации города Вятские Поляны

                                                       __________